tevellütlü Hüseyini Altı aydanberi / 
Adanadan nereye ğittiği bilinme­
mektedir . 

Dayın 
Demez oğullarından 

Müslüm oğlu Süleyman 
6811 

Zayi makbuzlar 
Lira Tarihi 
50 13.6-935 
55 13-6-935 
88 24-6-935 
80 4-12-935 

Numarasi 
543948 
543949 
581110 
482819 

273 iki yüz yetmiş üç liradır , 
Milli emlak idaresinden Abdi oğlu 1 

köyünde artırmaya çıkarılan tarlaların 
artırmasına İştirak etmek üzere pey 1 

akçası olarak yatırmış olduğumuz 

iki yüz yetmiş üç lirayı muhtevi ta-
ı ih ve numaraları yukarıda yazılı 
makbuzları 1ayi ettiğimiz ilan olu